BeatlesInfoMail - 07, Mai 2025

BEATLES PFINGST CONVENTION 2025 mit JULIA BAIRD

Im Beatles Museum - Halle (Saale) - 7. & 8. Juni 2025

Das Highlight zu Pfingsten: Zwei volle Tage Beatles-Programm – Talks, Geburtstagsgrüße für Ringo, Sonderausstellung & vieles mehr. Ehrengast ist JOHN LENNONs Halbschwester JULIA BAIRD!

Samstag – 7. Juni 2025: BEATLES PFINGST CONVENTION – TAG 1

- Tagesticket (ohne Talk-Runden): 8,00 € pro Person M.B.M.s haben freien Eintritt
- Ab 10.00 Uhr: Kuchen & Kaffee für M.B.M.s durch das »Savoy Truffle«-Team (Erlös für die Tafel Halle)
- Beatles-Händler & Privatanbieter ab 10.00 Uhr
- Ausstellung: 60 JAHRE "HELP!" FILM & ALBUM von Alfred Ebeling (bis 3. Sept. 2025)
- Geburtstagsgrüße für RINGO per Video Aufnahmen vor Ort oder Einsendung bis 15 Sek. an: Alfred.Ebeling@t-online.de
- 11.00 12.30 Uhr: TALK mit JULIA BAIRD (Kindheit mit JOHN LENNON) Ausverkauft! anschließend Fotos mit JULIA BAIRD
- 15.00 16.30 Uhr: TALK mit JULIA BAIRD (ab 1959 mit JOHN) Ausverkauft! anschließend Fotos mit JULIA BAIRD

Pfingstsonntag – 8. Juni 2025: BEATLES PFINGST CONVENTION – TAG 2

- Tagesticket (ohne Talk-Runden): 8,00 € pro Person M.B.M.s haben freien Eintritt
- Ab 10.00 Uhr: Kuchen & Kaffee für M.B.M.s durch das »Savoy Truffle«-Team
- Beatles-Händler & Privatanbieter voraussichtlich bis Mittag
- Ausstellung: 60 JAHRE "HELP!" FILM & ALBUM von Alfred Ebeling (bis 3. Sept. 2025)
- Geburtstagsgrüße für RINGO per Video Aufnahmen vor Ort oder Einsendung bis 15 Sek. an: Alfred.Ebeling@t-online.de
- 11.00 12.30 Uhr: TALK mit JULIA BAIRD (Kindheit mit JOHN LENNON) anschließend Fotos mit JULIA BAIRD
- 15.00 16.30 Uhr: TALK mit JULIA BAIRD (ab 1959 mit JOHN) anschließend Fotos mit JULIA BAIRD

Pfingstmontag – 9. Juni 2025: Das Beatles Museum ist geöffnet von 10.00 – 18.00 Uhr.

WICHTIG: Das Programm wurde mit JULIA BAIRD abgestimmt. Zusätzliche Autogramme sind nicht vorgesehen. Wir bitten um Verständnis und freuen uns auf ein großartiges Wochenende mit euch!

SpecialPrint mit Signatur

Bis Samstag, 31. Mai 2025 vorbestellbar: SpecialPrint mit JULIA BAIRDs Signatur & optionaler Widmung "für Xyz" – 30,00 €

Signaturen erfolgen vorab. Ausgabe erfolgt vor Ort (oder Versand gegen 5,95 €).

Kontakt & Infos

Beatles Museum
Alter Markt 12 · 06108 Halle (S.)
Di–So · 10:00–18:00 Uhr · 0345-290 390 0
www.BeatlesMuseum.net
BeatlesMuseum@t-online.de

Newsletter ändern oder abbestellen?

Schreib uns einfach eine E-Mail oder oder per Link

Viele Grüße vom Team Beatles Museum Stefan, Martin, Daniel & Katharina

Haftungsausschluss / Rechtliche Hinweise

Alle Angebote sind freibleibend und gelten nur, solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.

Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer, sofern nicht anders angegeben.

Versandkosten werden bei Bestellungen gesondert ausgewiesen. Für Lieferungen ins Ausland können zusätzliche Kosten anfallen, die vor Abschluss der Bestellung mitgeteilt werden.

Bitte beachten: Die dargestellten Produktabbildungen können geringfügig vom gelieferten Artikel abweichen. Technische Änderungen oder geringfügige Abweichungen im Design bleiben vorbehalten.

Ein gesetzliches Widerrufsrecht besteht entsprechend den geltenden Bestimmungen. Details hierzu sind in unseren Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) bzw. in der Widerrufsbelehrung zu finden.